



# 'Başbakanı kürsüden eleştirebilen sanayici'

## RECEP ERÇİN

**İSTANBUL Sanayi Odası (ISO)** Meclisi'nin dün gerçekleştirilen Mayıs ayı olağan toplantısında, geçen hafta vefat eden işadamı Dr. İbrahim Bodur anıldı.

**ISO** Meclisi'nde, Kale Grubu'nun kurucusu olan ve Türk sanayisinin temellerinde önemli katkıları bulunan Bodur'u anlatan iki film gösterildi.

Film gösterimlerinin ardından söz alan sanayiciler Bodur'u anlattılar. İşadamı Ömer Dinçkök'ün konuşmasında, İbrahim Bodur'un dönemin Başbakanı Özal'ı kürsüden eleştirebilen biri olduğunu vurgulaması dikkat çekti.

Dinçkök'ün sözünü ettiği olay ise şöyle gerçekleşmişti: Başbakanlığı döneminde **ISO** üyelerine hitaben konuşan Özal, sanayicilere Japonya'yı örnek göstererek denize açılmaları tavsiyesinde bulunur. Daha sonra



kürsüye çıkan İbrahim Bodur ise; "Japonya'yı vs. örnek gösteriyorsunuz. O ülkelerde alt yapı kurulmuş. Devlet denize açılın dediğinde onlara bir kayak veya can yeleği veriyor. Siz bize ne veriyorsunuz? En azından iki su kabağı verin" diyerek Özal'a seslenir.

**ISO Başkanı Erdal Bahçivan** ise, konuşmasında "Biz Japon ve Güney Kore modellerini ararken başka bir model aramamıza gerek yok. Bir Çanakkale Çan modeli var. Üzerinde ot bitmeyen Çan'da bir sanayi devi yaratmak hiç kolay değil" diyerek Bodur'un yarattığı sanayi iklimine işaret etti.

Diğer yandan **TUSIAD**'ın da kurucuları arasında yer alan ve şimdiki **ISO** Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay**'ın babası olan İbrahim Bodur için, sanayicilerce 1 Haziran Çarşamba günü bir anma etkinliği düzenleneceği öğrenildi.





**İSO BAŞKANI BAHÇIVAN:**

## G. Kore'ye değil İbrahim Bodur'un Çan modeline bakın

Ekonomik kalkınma için örnek gösterilen Japonya ve Güney Kore modellerine gerek olmadığını belirten **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, İbrahim Bodur'un Çan'da yarattığı modelin örnek verdi. Bodur'un ot bitmeyen Çan'da dev bir sanayi yarattığını bildiren Bahçivan "Biz Türkiye genelinde böyle 50 model oluştursak, başka bir model aramamıza gerek kalmaz" dedi. **SERCAN AKINCI/11**



ISO BAŞKANI ERDAL BAHÇIVAN:

## Japonya ve Kore'ye değil, Çan modeline bakın

SERCAN AKINCI - İSTANBUL

ISO Başkanı Erdal Bahçivan ekonomik kalkınmanın sürmesi için yerli örneklerle dikkat çekti. Japonya ve Güney Kore modellerinin incelendiğini aktaran Bahçivan, "Bir Çanakkaale Çan modeli var. Üzerinde ot bitmeyen Çan'da bir sanayi devi yaratmak hiç kolay değil" dedi.

**İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Meclisi nisan ayı olağan toplantısı, geçen hafta İSO'nun da kurucularından olan Kale Grubu'nun kurucusu Dr. Hacı İbrahim Bodur'un vefatı nedeniyle gecikmeli olarak "Yılın İkinci Yarısına Dünyadan ve Türkiye'den Ekonomik Bir Bakış" ana gündemi ile dün gerçekleştirildi. İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya, İSO Danışmanı Dr. Can Fuat Gürlesel konuk olarak katıldı. Toplantı Bodur'un hayatına ilişkin hazırlanan 2 ayrı video gösterimiyle başladı.

Konuşmasında gündeme ilişkin görüşlerini paylaşan İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, sözlerine İbrahim Bodur'u anarak başladı. Bahçivan, "Rahmetli İbrahim Bodur, hayatı boyunca yaptığı gibi vefatında da Türkiye'de devlet ve milleti birleştirerek aramızdan ayrıldı. Her ortamda hem Türkiye'den hem de yurt dışından farklı insanlarla kucaklaşmayı bilmiş bir insandı" diye konuştu.

### Ot bitmeyen Çan'da sanayi devi yarattı

Bodur'un kucaklaşmayı bilen anlayışının cenazesine de yansıdığını anımsatan Bahçivan, bunun bir Türkiye modeli ola-

### Yol haritasının üretim olması sevindirici

Geleceğin daha güçlü ve huzurlu Türkiye'si için üretim ve sanayiye odaklanılması gerektiğinin altını çizen Bahçivan, yeni hükümetin ekonomi yol haritasının beledikleri yönde odaklanmasını olumlu bulduklarını dile getirdi. Bahçivan, "Sayın Başbakan Binali Yıldırım'ın ekonomide yol haritasını,

bizim de uzun zamandır dile getirdiğimiz "üretim ekonomisi" olarak açıklaması sevindiricidir. Hükümet Programı'nda da bu anlayış doğrultusunda, çok önem verdiğimiz yapısal dönüşüm eylem planlarının uygulanmasına devam edilecek olması da ayrıca memnuniyet vericidir" dedi.



### Odakule'de tadilat erken başladı

Daha önce satılması planlanan fakat yeterli teklifin gelmemesi nedeniyle satılmasından vazgeçilen İSO'nun meclis salonunun bulunduğu Odakule binası bakıma alındı. Şubat ayında çıkan yangın nedeniyle elektrik ve su gibi altyapılarda hasarlar oluşan binada planlanan süreden önce

tadilata başlandı. Tadilatla birlikte binadaki kiracılar da karşılıklı anlaşmayla binayı daha erken tahliye etti. Binada tadilatın bitmesinin ardından İSO yönetim binasının Odakule olması planlanıyor. İSO yönetiminin bulunduğu binanın ise kiralanması hedefleniyor.

rak görülmesini arzu ettiklerini dile getirerek şöyle devam etti: "Biz Japon ve Güney Kore modellerini ararken başka bir model aramamıza gerek yok. Bir Çanakkaale Çan modeli var. Üzerinde ot bitmeyen Çan'da bir sanayi devi yaratmak hiç kolay değil. Bölge insanının iyi ve kötü gününde yanında olmak çabası son derece kıymetli. Biz Türkiye genelinde böy-

le 50 model oluştursak, manevi değerleri ve öz gelenekleri çağın gerekleriyle, bilimle ve eğitimle buluşturabilirsek, başka bir model aramamıza gerek kalmaz. İbrahim Bodur'un 'Yaşamanın aşkı değil, başkalarını yaşatmanın zevki' sözünü, hepimiz kendimize şiar edinmeliyiz. İnşallah bu toplum nice İbrahim Bodur'ları bizlerin karşısına çıkacaktır."



## İSO'da İbrahim Bodur anıldı

### EKONOMİ SERVİSİ

#### İSTANBUL Sanayi Odası (İSO)

Meclisi'nin nisan ayı olağan toplantısında geçen hafta hayatını kaybeden Kale Grubu'nun kurucusu



Erdal Bahçivan

Hacı İbrahim Bodur için anma töreni düzenlendi. Toplantının açılış konuşmasını İSO Başkanı **Erdal Bahçivan** gerçekleştirirken, yönetim kurulu ve meclis üyeleri de hazır

bulundu. İbrahim Bodur için iki video gösteriminin yapıldığı toplantıda meclis üyeleri de Bodur ile ilgili anılarını paylaştı. Bahçivan, "Rahmetli İbrahim Bodur, hayatı boyunca yaptığı gibi vefatında da Türkiye'de devlet ve milleti birleştirerek aramızdan ayrıldı. Her ortamda hem Türkiye'den hem de yurtdışından farklı insanlarla kucaklaşmayı bilmiş bir insandı" dedi.



ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan

## 'Yeni döneme Çan modeli'

■ **Istanbul Sanayi Odası** (ISO) Mayıs Meclisi'nde konuşan Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, yeni Türkiye için İbrahim Bodur'un Çan modelini önerdi. Cenazesinde tüm Türkiye'yi birleştiren işadamı Bodur'un başarısından ve Çan'da yarattığı ekosistemden örnek veren Bahçivan, şöyle konuştu: "Biz Japon ve Güney Kore modellerini ararken başka bir model aramamıza gerek yok. Bir Çanakkale Çan modeli var. Biz Türkiye genelinde böyle 50 model oluştursak, manevi değerleri ve öz gelenekleri çağın gerekleriyle buluşturabilirsek, başka bir model aramamıza gerek kalmaz."

# Bahçivan, 'Yeni Türkiye' için Bodur'un Çan modelini önerdi

**İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, geçtiğimiz günlerde vefat eden ve cenazesinde tüm Türkiye'yi buluşturan İbrahim Bodur'un Çan'da uyguladığı ekosistemin, model olarak alınmasını istedi

**İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Meclisi'nin nisan ayı olağan toplantısı, "Yılın İkinci Yarısına Dünyadan ve Türkiye'den Ekonomik Bir Bakış" ana gündemi ile gerçekleştirildi. **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** açılış konuşmasına geçtiğimiz hafta vefat eden İbrahim Bodur'u anarak başladı. Bahçivan, "Rahmetli İbrahim Bodur, hayatı boyunca yaptığı gibi vefatında da devlet ve milleti birleştirerek aramızdan ayrıldı. Her ortamda hem Türkiye'den hem de yurt dışından farklı insanlarla kucaklaşmayı bilmiş bir insandı" diye konuştu.

## "ÜRETİM EKONOMİSİ SEVİNDİRİCİ"

Geleceğin daha güçlü ve huzurlu Türkiye'si için üretim ve sanayiye odaklanılması gerektiğinin altını çizen Bahçivan, yeni hükümetin ekonomi yol haritasının beledikleri yönde odaklanmasını olumlu bulduklarını dile getirdi. Bahçivan, "Sayın Başbakan Binali Yıldırım'ın ekonomide yol haritasını, bizim de uzun zamandır dile getirdiğimiz "üretim ekonomisi" olarak açıklaması sevindiricidir. Hükümet Programı'nda da bu anlayış doğrultusunda, çok önem verdiğimiz yapısal dönüşüm eylem planlarının uygulanmasına devam edilecek olması da ayrıca memnuniyet vericidir" dedi.

## FAİZ İNDİRİMİ OLUMLU HAVAYI DESTEKLEDİ

Küresel anlamda yaşanan gelişmelere de değinen **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı Bahçivan, "Son döneme baktığımızda, dünyadaki bu karmaşık ortama rağmen ülkemizin yıla iyi bir başlangıç yaptığını ve son aylarda gelişmekte olan ülkelere yönelik risk iştahındaki iyileşmeden de olumlu etkilendiğini görüyoruz. Yılın ilk çeyreğinde ekonominin hem üretim



## Turizm sektörü ciddi yara aldı

Bahçivan, AB ülkelerindeki toparlanmaya rağmen, özellikle ihracatçı sektörlerin petrol fiyatlarındaki gelişmelerle enflasyon ve cari açık üzerinde yaratabileceği risklere de dikkat çekti. Bahçivan, "Yine jeopolitik gelişmelerin ve güvenlik endişelerinin etkisiyle turizm sektörünün ciddi bir yara aldığını görüyoruz. Yılın ikinci yarısında bu etkinin daha da artması ve çarpan etkisiyle turizmle doğrudan bağlantılı sektörleri de etkilemesi endişesini taşıyoruz. Bu noktada, yeni hükümetimizin ekonomiyi ana gündem konusu yapmasını memnuniyetle destekliyoruz, yapısal reformlar başta olmak üzere ekonomiye yönelik çalışmaların hızı ve aktif bir şekilde neticeye ulaşmasını ümit ediyoruz" şeklinde konuştu.

hem de tüketim tarafı dirençli bir görünüm sergilerken büyüme özel tüketim ağırlıklı gerçekleşti. Bu süreçte düşük petrol fiyatları, kamu harcamaları, artan reform umutları ve Merkez Bankası'nın faiz indirimleri de olumlu havayı destekledi" şeklinde konuştu.

## EKONOMİDE TEMKİNLİ HAVA HAKIM

Büyümenin kalitesine ilişkin soru işaretlerinin sürdürüldüğüne dikkat çeken Bahçivan, ihracatta canlanma sağlanmadığını, yatırımların yeterli düzeye ulaşamadığını vurguladı. Verimlilik artışlarının da sınırlı kaldığını ifade eden Bahçivan sözlerini şöyle sürdürdü: "Benzer bir durum

enflasyon için de söz konusu. Nisan'da yüzde 7'nin altına inen TÜFE enflasyonunda gıda fiyatlarındaki düşüş ve baz etkileri belirleyici rol oynarken çekirdek enflasyon yüksek seyrediyor. Ayrıca, işsizlik oranında son aylarda görülen düşüş sevindirici olmakla birlikte istihdamdaki yoğunluğun özellikle kamu kaynaklı olduğunu gözden kaçırmamalıyız. Sonuç olarak 2016'nın ilk yarısında, terör, jeopolitik sorunlar ve küresel ekonomik risklere rağmen Türkiye ekonomisi açısından büyük sorunlar yaşanmadığını görüyoruz. Ama var olan riskler ve belirsizliklerin, ikinci yarıda bizleri daha temkinli davranmaya itmesi gerektiğini düşünüyoruz."





## Gosb Sanattan Geri Adım Atmıyor

Gebze OSB'de yeni bir sergi açılışı daha gerçekleşti. Sevil Dolmacı'nın temsil ettiği sanatçılardan Ergin İnan, Devrim Erbil, Ahmet Oran, Haluk Akakçe, Laurence Jenkel, Ardan Özmenoğlu, Bubi, Elif Tutka, Mustafa Ata, Mehmet Gün ve Kezban Arda Batıbeki'nin seçme eserlerinin yer aldığı "Çağdaş Sanat Seçkisi" sergisinin açılışı geçtiğimiz gün gerçekleştirildi.

Değerli ressam Ergin İnan'ın onur konuğu olarak yer aldığı, **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**, Gebze Ticaret Odası Başkanı Nail Çiler, GOSB Yönetim Kurulu Başkanı Vahit Yıldırım, Sevil Dolmacı, GOSB katılımcılarından Sedat Soybay ve Burtan Arkan ile diğer bölge sanayicileri tarafından açılışı yapılan sergi, 10 Haziran 2016 tarihine kadar gezilebilecek.

